
Contacto

Teléfono 976708294
Fax 976708053
Correo Electrónico sea26contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Zaragoza, Ctra. de Aeropuerto, s/n
(50190) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4260017090700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2017
a las 09:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 26 - Base Aérea de Zaragoza (Agrupación BASE)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5022001A
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZkdzwB%2FLpX4%3D

Objeto del Contrato: ZARAGOZA/BASE AÉREA DE ZARAGOZA/Mantenimiento de las instalaciones
deportivas de precisión CAMPO DE GOLF, zonas de prácticas y jardines aledaños al edificio de la
oficina de las instalaciones.

Valor estimado del contrato 69.421,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.710,74 EUR.

Clasificación CPV
45112721 - Trabajos de paisajismo en campos de golf.

Plazo de Ejecución
180 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Resolucion de Adjudicacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERIA Y TECNICAS GLOBALES DE RESOLUCION AMBIENTAL
NIF B99322679

Importes de Adjudicación

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZkdzwB%2FLpX4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3d13213f-503b-4b16-9fa2-dcd472b7ecd4


Lugar

Base Aérea de Zaragoza.Sección Económico
Administrativa.Negociado de Contratación

Dirección Postal

Crta. del Aeropuerto s/n
(50071) Zaragoza España

Apertura sobre oferta económica
La apertura de las ofertas no es público

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.034,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 23/10/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 02/10/2017 a las 13:00
Observaciones: Toda la documentación que se envíe por correo y mensajería, como la que se presente en mano,
solo será admitida, si tiene entrada físicamente antes de las 13 horas del 02/10/2017

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LfM%2BBtv%2FxVU QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID DEF00889609920171025091024 |  2017-571630 | mié, 25 oct 2017 09:21:34:790 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152498278163083768365986407704157540105 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LfM%2BBtv%2FxVUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

